
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 16 червня 2017 року № 432-VII «Про припинення

комунальної установи «Одеський обласний інформаційно-
аналітичний центр медичної статистики» шляхом її

перетворення  у комунальне некомерційне підприємство
«Одеський обласний інформаційно-аналітичний центр

медичної статистики» Одеської обласної ради»

      Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 
Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  16  червня  2017  року

№  432-VII «Про  припинення  комунальної  установи  «Одеський  обласний
інформаційно-аналітичний  центр  медичної  статистики»  шляхом  її
перетворення  у комунальне некомерційне підприємство «Одеський обласний
інформаційно-аналітичний  центр  медичної  статистики»  Одеської  обласної
ради»,  виклавши  додаток   до  рішення  «Склад  комісії  з  припинення
комунальної установи «Одеський обласний інформаційно-аналітичний центр
медичної статистики» у новій редакції (додається).

 Голова обласної ради                                                                    А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 535-VII



Додаток 
до рішення обласної ради
від 22 вересня  2017 року
№ 535-VII

«Додаток 
до рішення обласної ради
від   16  червня  2017 року
№ 432-VII

Склад комісії з припинення 
комунальної установи «Одеський обласний інформаційно-аналітичний

центр медичної статистики»

Тяпкін 
Григорій Михайлович
(ідентифікаційний код       
2501201152)

- начальник   комунальної установи 
«Одеський обласний інформаційно-
аналітичний центр медичної 
статистики», голова комісії

Члени комісії:
Довбенко
Ганна Альбертівна
(ідентифікаційний код  
2531101305)

- заступник начальника відділу 
фінансового планування та обліку 
майна управління обласної ради з 
майнових відносин

Клімбуцька 
Олена Сергіївна
(ідентифікаційний код  
3101816747)

- начальник відділу контролю, 
реалізації, матеріалів ревізій та 
перевірок КУ «Одеський обласний 
інформаційно-аналітичний центр 
медичної статистики»

Мальцева
Олена Василівна 
(ідентифікаційний код  
2864005445)

- головний бухгалтер комунальної 
установи  «Одеський обласний 
інформаційно-аналітичний центр 
медичної статистики»

Ткачук
Олена Василівна
(ідентифікаційний код  
2507507526)

- інспектор з кадрів комунальної 
установи  «Одеський обласний 
інформаційно-аналітичний центр 
медичної статистики»


